
２０２３年 ３月吉日  

関係各位  

 

全国仮設安全事業協同組合 

関東支部 

 

  

   

東京都住宅供給公社 足場安全点検料改定のお知らせ 
  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申上げます。  

平素は格別のご配慮をいただき、厚く御礼申し上げます。  

さて、標題の件につきまして、貴社よりご下命いただいております「仮設安全監理者」によ

ります足場安全点検業務につきまして、令和５年４月１日以降、新規点検申込分より点検料

金の改訂をさせていただきたく、 お取引先様各位のご理解ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。  

                                                        敬具  

 

記 

 

 

［ 実施日 ］   

２０２３（令和５）年 ４月 １日以降 新規点検申込分より 

 

※ 料金につきましては、お見積り時にご案内いたします。 

※ お見積り時、お申込時にもお伝えしておりますが 

１. お振込手数料 

２. 安全協力会費、協賛金等差引き 

３. その他の差引き 

につきましては、貴社ご負担とさせていただきます事、重ねて 

お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


